que tienen uniformes, los que no lo tienell corresponden a la 6rbita del
Ministerio dellnterior. Agrega que a navel departamental, se cuenta con 17
(diecisiete) cargadores para vehiculos e16ctricos
Adem6s se inform6 que elparque automotor deldepartamento es de 124.000
(ciento veinticuatro mil) autos y 146.000 (ciento cuarenta y sets mil) matos
Tambi6n que se instalardn veinticinco radares y treinta cimaras en elmes de
octubre, y quedaran operatives en elmer de noviembre. Tambi6n inform6 que
en faso de emergencia, la cable 24 quedaria coma access de salida de la